



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2022 № 736-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 31.12.2014 № 606-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области и земельными ресурсами»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области», в целях уточнения отдельных положений государственной программы Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области и земельными ресурсами» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 31.12.2014 № 606-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области и земельными ресурсами» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Ивановской области»:

в подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований:» слова «2022 год – 142042331,69 руб.» заменить словами «2022 год – 140601803,69 руб.»;

в подразделе «- областной бюджет:» слова «2022 год – 142042331,69 руб.» заменить словами «2022 год – 140601803,69 руб.».

2. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы» приложения 1 к государственной программе Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области и земельными ресурсами»:

в подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований:» слова «2022 год – 114152422,09 руб.» заменить словами «2022 год – 114072422,09 руб.»;

в подразделе «- областной бюджет:» слова «2022 год – 114152422,09 руб.» заменить словами «2022 год – 114072422,09 руб.».

2.1. В графе «2022 год» таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в строке «Бюджетные ассигнования» цифры «114152422,09» заменить цифрами «114072422,09»;

в строке «- областной бюджет» цифры «114152422,09» заменить цифрами «114072422,09»;

в строке 1 цифры «114152422,09» заменить цифрами «114072422,09»;

в строке 1.2 цифры «275751,15» заменить цифрами «272551,15»;

в строке 1.7 цифры «2004042,94» заменить цифрами «1927242,94».

3. В приложении 2 к государственной программе Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области и земельными ресурсами»:

3.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

в подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований:» слова «2022 год – 27889909,60 руб.» заменить словами «2022 год – 26529381,60 руб.»;

в подразделе «- областной бюджет:» слова «2022 год – 27889909,60 руб.» заменить словами «2022 год – 26529381,60 руб.».

3.2. В графе «2022 год» таблицы раздела 3 «Перечень целевых индикаторов (показателей) подпрограммы»:

в строке 1.1.4.2 цифры «9300» заменить цифрами «3100»;

в строке 1.1.6 цифры «9300» заменить цифрами «3100».

3.3. В графе «2022 год» таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «27889909,60» заменить цифрами «26529381,60».

Губернатор
Ивановской области



С.С. Воскресенский